
Na temelju čl. 20 Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11.,83/13.,143/13.,13/14.) te

 članka 47. Statuta OŠ Mladost,Osijek, Školski odbor OŠ Mladost

na sjednici održanoj dana          2017. godine donosi:

                  PLAN NABAVE ZA 2014.GODINUPLAN NABAVE ZA 2018. GODINU

Redni  

broj

Pozicija 

plana

Financijski 

plan za 

2018. Naziv usluge, robe, artikla                                                       

Planirana 

sredstva 

(bez PDV-a)

Postupak i 

način nabave

32 MATERIJALNI RASHODI

321 2.500 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

1. 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000

1.1. 32131 2.500 Seminari,savjetovanja i simpoziji 2.000 bagatelna nabava

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

2. 3221 53.442 Uredski materijal i ostali mat.rashodi 42.754

2.1. 32211 18.749 Uredski materijal 6.999 bagatelna nabava

2.1.1. Papir za fotokopiranje 3.000 bagatelna nabava

2.1.2. Potrošni materijal za pisače i računala 2.000 bagatelna nabava

2.1.3. Registratori i ostale uredske potrepštine 3.000 bagatelna nabava

2.2. 32212 4.202 Literatura 3.362 bagatelna nabava

2.3. 32214 10.500 Mater. i sred. za čišćenje i održavanje 8.400 bagatelna nabava

2.4. 32216 6.695 Materijal za higijenske potrebe i njegu 5.356 bagatelna nabava

2.5. 32219 4.696 Ostali materijal za potrebe red.poslov. 3.757 bagatelna nabava

2.6. 32219 7.000 Pedagoška dokumentacija 5.600 bagatelna nabava

2.7. 32233 400 Plin 320 bagatelna nabava

2.8. 32234 1.200 Motorni benzin 960 bagatelna nabava

3. 3222 453.000 Materijal i sirovine-namirnice 362.400

3.1, 32224 453.000 Namirnice

3.1.1. Puretina sa sezamom 20.000 bagatelna nabava

3.1.2. Svinjski paprikaš 20.000 bagatelna nabava

3.1.3. Mišići u grašku 20.000 bagatelna nabava

3.1.4. Špageti bollogneze 20.000 bagatelna nabava

3.1.5. Piletina - grašak 20.000 bagatelna nabava

3.1.6. Gulaš 20.000 bagatelna nabava

3.1.7. Grah - kobasica 20.000 bagatelna nabava

3.1.8. Juhe 20.000 bagatelna nabava

3.1.9. Krumpir - meso 10.000 bagatelna nabava

3.1.10. Mlijeko 20.000 bagatelna nabava

3.1.11. Čokoladno mlijeko 15.000 bagatelna nabava

3.1.12. Jogurt 10.000 bagatelna nabava

3.1.13. Buhte 10.000 bagatelna nabava

3.1.14. Kifle 20.000 bagatelna nabava

3.1.15. Burek 20.000 bagatelna nabava

3.1.16. Krafne 20.000 bagatelna nabava

3.1.17. Svježe voće 17.400 bagatelna nabava

3.1.18. Meso i mesni proizvodi 20.000 bagatelna nabava

3.1.19. Ostalo 20.000 bagatelna nabava
3.1.20. Pizza 20.000 bagatelna nabava

4. 3223 484.460 Energija 387.568

4.1. 32231 88.000 Električna energija 70.400 provodi osnivač

4.2. 32233 396.460 Topla voda 317.168 provodi osnivač

5. 3224 29.800 Mat. i dijelovi za tekuće održavanje 23.840

5.1. 32241 5.500 Mat. i dijelovi za tekuće održavanje g.o. 4.400 bagatelna nabava

5.2. 32242 15.500 Mat. i dijelovi za tekuće održavanje pos. 12.400 bagatelna nabava

5.3. 32244 8.800 Ostali mat.i dij.za tekuće i invest.održ. 7.040 bagatelna nabava



6. 3225 4.470 Sitan inventar 3.576 bagatelna nabava

7. 3227 3.000 Služb., radna i zašt. odjeća i obuća 2.400 bagatelna nabava

8. 3231 23.167 Usluge telefona, pošte i prijevoza 18.534

8.1. 32311 18.485 Usluge telefona,telefaksa 14.788 bagatelna nabava

8.2. 32313 4.682 Poštarina (pisma, tiskanice) 3.746 bagatelna nabava

9. 3232 12.000 Usluge tek. i investic održavanja  9.600

9.1. 32321 2.000 Usluge tek. i investic održavanja  post.g.o. 1600 bagatelna nabava

9.2. 32322 4.000 Usluge tek. i investic održavanja  post. 3.200 bagatelna nabava

9.3. 32329 6.000 Ostale usluge tekućeg i invest.održavanja 4.800 bagatelna nabava

10. 3233 4.420 Usluge promidžbe i informiranja 3.392

10.1. 32332 1.470 Tisak 1.176 bagatelna nabava

10.2. 32339 850 Ostale usluge promidžbe i inf. 680 bagatelna nabava

10.3. 32331 1.920 Elektronski medij 1.536 bagatelna nabava

11. 3234 53.250 Komunalne usluge 42.600

11.1. 32341 14.000 Opskrba vodom 11.200 bagatelna nabava

11.2. 32342 23.900 Iznošenje i odvoz smeća 19.120 bagatelna nabava

11.3. 32343 1.500 Deratizacija i dezinsekcija 1200 bagatelna nabava

11.4. 32345 1.000 Usluge pranja,čišćenja i sli. 800 bagatelna nabava

11.4. 32349 12.850 Ostale komunalne usluge 10.280 bagatelna nabava

12. 3236 14.000 Obvezni i prev.zdr.pregl.zaposlenika 11.200 bagatelna nabava

13. 3237 12.500 Intelektualne i osobne usluge 11.350

13.1. 32363 500 Laboratorijske usluge 400 bagatelna nabava

13.2. 32373 3.000 Usluge odvjetnika i pravnog savjetova. 3.750 bagatelna nabava

13.3. 32379 9.000 Ostale int. usluge 7.200 bagatelna nabava

14. 3238 8.000 Ostale računalne usluge 6.400 bagatelna nabava

15. 3239 15,500 Ostale nespomenute usluge 12.400

15.1. 32391 1.500 Graf. I tis. Usluge 1.200 bagatelna nabava

15.2. 32396 5.500 Usluge čuvanja imovine 4.400 bagatelna nabava

15.3. 32399 8.500 Ostale nespomenute usluge 6.800 bagatelna nabava

16. 3293 6.882 Reprezentacija 5.506 bagatelna nabava

17. 3294 750 Tuzemne članarine 600 bagatelna nabava

18. 3295 500 Javnobilježničke pristojbe 400 bagatelna nabava

19. 3299 33.500 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.800

19.1. 32961 22.000 Troškovi sudskog postupka 17.600 bagatelna nabava

19.2. 32991 1.500 Rashodi protokola 1.200 bagatelna nabava

19.3. 32999 10.000 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000 bagatelna nabava

20. 3431 36.910 Bankarske usluge i usl. platnog prom. 29.528

20.1. 34311 9.010 Usluge banaka 7.208 bagatelna nabava

20.2. 34312 3.900 Usluge platnog prometa 3.120 bagatelna nabava

20.3. 34339 24.000 Ostala oprema 19.200 bagatelna nabava

21. 4221 46.000 Ulaganje u objekte OŠ 44.000

21.1. 42211 10.000 Računalna i rač..oprema 8.000 bagatelna nabava



21.2. 42212 10.000 Školski i ured. namještaj 8.000 bagatelna nabava

21.3. 42239 10.000 Ostala oprema 8.000 bagatelna nabava

21.4. 42271 10.000 UreĎaji 8.000 bagatelna nabava

21.5. 42273 1.000 Oprema za nastavu 8.000 bagatelna nabava

21.6. 42411 5.000 Knjige 4000 bagatelna nabava

U Planu nabave sve su usluge, robe i artikli razvrstani te se uklapaju u iznos sredstava prema

Financijskom planu za 2018. godinu i ne prelaze iznos od 200.000 kuna bez

PDV-a godišnje, te se ne mora primjenjivati zakon o javnoj nabavi, osim energenata za što postupak

provodi osnivač, Grad Osijek. Sredstva za realizaciju ovog Plana osiguravaju se iz Gradskog proračuna 

Grada Osijeka, te iz vlastitih prihoda škole, prihoda za posebne namjene, prihoda od nefinancijske imovine.

Klasa: 400-01/17-01-06

Urbroj: 2158-13-02-17-06 PREDSJEDNIK ŠO

U Osijek,25.11. 2017.god. Mirta Šter


